
UCHWAŁA NR XVII/126/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Pępowo w roku 2020 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2020 r., poz. 310 ze 
zmianami) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Pępowo, w 2020 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli,  położonego przy ul. Cegielnia w Pępowie – zbiornik wodny „Cegielnia”. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane jest na terenie dz. nr 127/11 obręb 
Pępowo wzdłuż linii brzegowej o długości 25 mb. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  jest Gmina Pępowo. 

§ 2.  Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, w okresie od 
24 lipca 2020 r. do 22 sierpnia 2020 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: 6BB6E3BF-41BB-416C-B517-580053C03B57. Podpisany Strona 1



Id: 6BB6E3BF-41BB-416C-B517-580053C03B57. Podpisany Strona 1




